
 
 

                

 
 

 

Автономная некоммерческая организация 

профессиональная образовательная организация 

Самарский колледж цифровой экономики и предпринимательства 

«МИР» 

(АНО ПОО Колледж «МИР») 

 

 

 

П  Р  И  К  А  З  

№ 53/01                                                «29»  мая    2024 г. 

г. Самара 

 [О стоимости обучения обучающихся 

приема 2024/2025 учебного года] 

 
В соответствии со статьей 54, статьей 101  Федерального закона от 

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг» 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с осеннего семестра 2024/2025 учебного года оплату за 

обучение для обучающихся  первого курса Колледжа «МИР» в следующих 

размерах: 
 

Код Форма обучения, специальности Размер оплаты  за обучение 

за один семестр, 

руб 

за год,  

руб 

По очной форме обучения на базе основного общего образования по специальностям 

среднего профессионального образования 

09.02.07 Информационные системы и 

программирование 

30500 61000 

38.02.07 Банковское дело 28730 57460 

38.02.08 Торговое дело 28730 57460 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 32180 64360 

40.02.04 Юриспруденция 32180 64360 

По очной форме обучения на базе среднего общего образования по специальностям 

среднего профессионального образования 

09.02.07 Информационные системы и 

программирование 

30500 61000 

38.02.08 Торговое дело 28730 57460 

40.02.04 Юриспруденция 32180 64360 



 
 

2. Оплату производить в сумме и в сроки, установленные договором на 

подготовку обучающегося. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

колледжа «МИР» Губанову Е.А. 
 

 

 

 

 

Директор В.В. Баранова 

  

Проект вносит:  

Заместитель директора   

по учебно-методической работе Н.Е. Маслова 

  

Согласовано:  

Заместитель директора   

по общим и правовым вопросам С.А. Петрова 

  

Экономист В.П. Алипанова 

  

Главный бухгалтер Е.А. Губанова 

 

 

 

 

 

 

 


